

Návrh změnového listu: č.2 - 3.8.2022

Název díla:	„Oprava střechy v objektu Archivu bezpečnostních složek Kanice“
Místo stavby:	Kanice 176, 664 01 Kanice, Brno - venkov, Jihomoravský kraj
Objednatel:	Archiv bezpečnostních složek, Siwiecova 2428/2, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Zhotovitel:	SEADON s.r.o.

Měněpráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
36	712363384R1	Těsnění PU tmelem	m	488,600	90,30	-44 120,58	* nebude se provádět
83	767-R202	Demontáž kabelového vedení - dle popisu TZ str. 16	sada	1,000	1 935,00	-1 935,00	* nebude se provádět - zajišťuje investor
Mezisoučet						-46 055,58	

Měněpráce celkem

-46 055,58

Vícepráce

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství dle PD	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
64	721R104	Dodávka a montáž dvoustupňového střešního vtoku s dopojením na stávající rozvod - dle popisu v PD	kus	2,000	4 156,38	8 312,76	* cena dle SoD, navýšení množství dvoustupňových vpustí z důvodu chyby v projektu
X-001	60621148	D+M překližka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 18mm - bok atiky - skutečná výška 0,6m - střecha B	m2	111,480	650,00	72 462,00	* 2 x 33,9m + 2 x 59m = 185,8m; výška 0,6m
X-002	60621148	D+M překližka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 18mm - bok atiky - skutečná výška 0,6m - střecha atrium	m2	33,960	650,00	22 074,00	* 2 x 9,3m + 2 x 19m = 56,6m; výška 0,6m
72	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	1,675	2 580,00	4 322,71	* Cena dle SoD, hmotnost cca 11,52kg/m2 (1ks = cca 36kg)
X-003		Použití (pronájem) autojeřábu	den	30,000	4 700,00	141 000,00	* počet dnů stanoven dle domluvy na KD dne 3.8.2022
Mezisoučet						248 171,47	

Vícepráce celkem

248 171,47

Pozn č.1 - Uvedené ceny jsou bez DPH

Celkový rozdíl = 202 115,89 Kč